
AZIENDA SANITARIA LOCALE SALERNO 2 - Bando di gara a mezzo procedura aperta. Appalto
triennale per l’affidamento del Servizio di Tesoreria della A.S.L. Salerno 2 - Movimento finanziario annuo pari
a ca. euro 570.000.000,00.

I.1. Azienda Sanitaria Locale Salerno 2, Via Nizza 146, 84124 SALERNO - ITALIA. Tel. 089.693650/41,
Fax 089.693622. - http://www.aslsalerno2.it P.I. 03022580652

II.1.1. Appalto triennale per l’affidamento del Servizio di Tesoreria della A.S.L. Salerno 2

II.2.1 movimento finanziario annuo pari a ca. euro 570.000.000,00=

IV.3.3 La documentazione relativa alla procedura, indispensabile per la presentazione dell’offerta, è scari-
cabile dal sito http://www.aslsalerno2.it nella sezione “concorsi e gare”.

IV.3.4. ore 12,00 del 06/10/2008

IV.3.8. 07/10/2008 alle ore 10,30 presso la Struttura Provveditorato ed Economato, 1° piano, presso la sede
della A.S.L. di cui al punto I.1.

Salerno, lì 13.08.2008

Il Direttore Generale
Dott. Federico Pagano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008


